punto 3, un total de 6 metros-NORTE con el lote 8, del punto 3 al punto 4, un total de 15 metros-ORIENTE 
con el lote 20, del punto 4 al punto 1, un total de 6 metros-SUR con zona de parqueo seguido de via 
plblica. 

Que, por el area de 80 metros cuadrados, se fijo como valor de venta un total de TRES MILLONES 
CIENTO SESENTA Y CINCO MIL pescs ($3.165.000.00). 

Que el municiplo de Clcuta reallzd los respectivos estudios de viabilidad iécnica y juridica establecides 

en la ley y los decretos citados en la parte motiva de esta resclucién, con lo que se acredita lo siguiente: 

- El predio objeto de enajenacidn se encuentra en suelo urbano de conformidad con la certificacion

[...]

Que, el sefior la sefiora YASMIN JULIETH AMAYA LEON identificada con cédula de ciudadania No. 
80.368.439, de manera llbre ACEPTO la oferta de venta No. 018 allegando como prueba el comprobante 
de pago No. OND02554 de fecha 2025-08-28 consignado a la cuenta de ahorro No. 24135352588 del 
banco Caja social el valor TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL pesos {$3.165.000.00). 

Que, el solicitante cumplid con todos los requisitos exigidos por la ley. 

Que, en mérito de lo expuesto. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- ENAJENAR A TITULO DE VENTA a favor la sefiora YASMIN JULIETH AMAYA 
LEON identificada con cédula de ciudadania No, 60.368.432 de Cicuta, el derecho de propiedad y